
   lllcllJllHlllllll|l|ll
cd6

Á MĚSTSKÁ: ČÁSTPBAHA 21 |||I|i| ||l|l|||||l |||i|||i||
URAD MESTSKE CASTI memesw

FINANČNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 21

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9. TEL.: 281 012 911. FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

 

VÁŠ DOPIS či:

ZE DNE:

NAŠE Čj.: UMCP21/18929/2022/FO/PIK

SPlS. ZN.:

VYŘIZUJE: Ing.Jana Piknová

TEL.: 281012930

E-lVlAIL: jana.piknova@praha21.cz

DATUM: 23.11.2022

Věc: Zápis z 1. iednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne

16.11.2022

Místo konání: Malá zasedací místnost ÚMČ Praha 21

Zahájeníjednání: 18:05

Ukončeníjedna'ní 19:15

Přítomni: Ing. Richard Koza, Ing. Lucie Ponicová (příchod 18:17 hod.), Ing. David

Cubínek, Petr Říha

Omluveni: Zuzana Vargová Pěkná

Hosté: lng. Michal Hazdra — místostarosta MČ Praha 21

 

Programjednání:

1. Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí 2022

2. Stanovenítermínu příštíhojednání FV.

Jednání výboru bylo zahájeno v18:05 předsedou Ing. Richardem Kozou a bylo

usnášeníschopné. Z důvodu nemoci se omluvila paní Zuzana Vargová Pěkná.

Na jednání výboru byl přítomen jako přizvaný host Ing. Michal Hazdra. Současně bylo

odhlasováno, že je jeho přítomnost možná a žádoucí i do budoucna. (PRO: 4, PROTI: O,

ZDRŽEL SE : 0)

Ad bod 1. Zhodnoceníplněnírozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí2022

Byl představen materiál, se kterým se mohli členové FV seznámit dopředu, byly

vysvětleny některé pojmy a pravidla sestavování tohoto pravidelného reportovacího

1/2



materiálu. Byla otevřena diskuse ktomuto tématu, kde na otázky reagoval jak lng.

Hazdra tak Ing. Píknová.

Usnesení: FV bere na vědomí předložený materiál.

PRO: 4, PROle 0, ZDRŽEL SE: O

Ad bod 2: Termín 2. iednání FV

Vzhledem k potřebě vyjádřit se k návrhu rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2023 a

k střednědobému výhledu rozpočtu do roku 2028ještě před jednáním Zastupitelstva MČ

Praha 21, na kterém bude předložen rozpočet ke schválení, byl navržen jako vhodný

termín jednání středa 30.11.2022 v čase 17:30.

Zapsala: Ing.Jana Piknova, tajemník FV

 

" „Vl/c , „& / EMA/ap &024

2/2


